%ﬂ/%////&ﬁ ﬁé %/é’ﬁ/& %/ﬁ/f/ﬂ//ﬁ/

B o)
Q@/’K/ﬂ///ﬁ/ﬁ at Q@ﬁ{/m/ﬁ(f

cap. 24010 - tel. 0345 - 57414 - fax 0345 - 57400 c od.fisc. e p. i.v.a.: 00570140160
Deliberazione n. 1

In data 13.01.2011

%@/@ i a/pﬁé@/faiimw
della @ZZ&/Z/@ %Mmma/ﬂ

OGGETTO: APPROVAZIONE CRITERI E NORME PER FRUIZIONE SERVIZIO PASTI A
DOMICILIO

L'anno duemilaundici addi tredici del mese di gennaio alle ore 20.15 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente
legge. vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

ALL'APPELLO RISULTANO:

GOTTI ERSILIO SINDACO

Presente
MANGINI LUCA ASSESSORE Presente
ROTA TIZIANA ASSESSORE Presente
CARMINATI MATTEO ASSESSORE Presente
PASTA LOREDANA ASSESSORE Presente

Totale presenti 5
Totale assenti 0

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott. Cicco Anselmo il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gotti Ersilio nella sua qualita' di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'largomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:
» Che con deliberazione nr. 13 del 04/03/2010 e stato

accordo per la fornitura pasti con la Fondazione
Giacomo Maggiore Apostolo;
Che nellanno appena trascorso questo servizio, ini
via sperimentale, & stato ben accolto, in quanto, a
per ora il numero degli utenti fruitori € ancora co
offre aiuto al Cittadino a
autosufficienza o in stato di emarginazione sociale
mantenimento della propria autonomia e gli permette
rimanere nel proprio ambiente socio-familiare evita
guanto possibile, ricoveri impropri in strutture sa
in case di riposo;

Che ai fini della fruizione del suddetto servizio
necessario provvedere a normare e a specificare del
condizioni a cui sottostare per consentire il regol

medio/basso grado di

approvato
San

ziato in
nche se
ntenuto,

nel

di

ndo, per
nitarie o

(0]

are

andamento del servizio;

Viste le norme per la fruizione del servizio pasti
redatte e ritenutole meritevoli di approvazione;

Ritenuto di approvare le disposizioni per la frui
servizio pasti a domicilio formate da nr. 8 articol

Visto I'art. 48 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 26
Visto il Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267;

Acquisito il parere favorevole, sotto il profilo de
regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Se
dell'art. 49, comma 1 del D.Lvo n. 267/2000, inseri
atto;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, a
merito allimmediata eseguibilita da conferire al p
provvedimento;

DELIBERA

1.Di approvare le disposizioni per la fruizione de
pasti a domicilio formate da nr. 8 articoli.

2.Di dichiarare il presente atto immediatamente ese
separata ed unanime votazione, ai sensi dell'art. 1
del D.Lvo n. 267/2000.

a domicilio

zione del

lla
rvizio ai sensi
to nel presente

nche in
resente

| servizio

guibile, con
34, comma 4



atto non soggetto a controllo ai sensi dell’art. 12 6 del D.Lgs. n. 267/2000;

Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 13.01.2011

Oggetto: Parere ai sensi dellart. 49 Comma 1 - del Decreto
L.vo 18.08.2000, n. 267

Il Sottoscritto GOTTI ERSILIO nella sua qualita di Responsabile del Servizio,

Vista la Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per
oggetto : APPROVAZIONE CRITERI E NORME PER FRUIZIONE SERVIZIO PASTI A DOMICILIO

Esperita l'istruttoria di competenza,
Visto I'art. 49 — comma 1 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267,

espri me

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica sulla proposta di
deliberazione sopraindicata.

Addi'13.01.2011
Il Responsabile del Servizio
GOTTI ERSILIO F.to



Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 13.01.2011

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Gotti Ersilio F.to Dott. Cicco Anselmo F.to
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkhhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkkhkx *,kkkkkkkkkhkkkkhkkkhkkkhkkkkk

Questa Deliberazione é stata pubblicata all’Albceterio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi 04/02/2011 e f@d9/02/2011 al n. 10 di REG. ALBO

¢ Trasmessa in copia ai Capigruppo (Elenco n. 02t.pr872/1/7 )

¢ Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. n......... )

Addi 04/02/2011
Il Segretario Comunale
Dott. Cicco Anselmo F.to

kkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkkkkkhkkkkkkkkhkkhkkhkkhkkkhkkkkkkkkhkkhkk kkkkkkkkhkkkkkkkkkkkkkhkkkx

IL SEGRETARIO COMUNALE ATTESTA CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E STATO DICHIARATO
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, Al SENSI DELL' ART. 134 — 4° COMMA DEL D.LGS. N. 267/2000

Addi 04/02/2011
Il Segretario Comunale
Dott. Cicco Anselmo f.to



